
UCHWAŁA Nr 48/286/16

ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie: wyrażenia  zgody na  nabycie  nieruchomości  położonych  w obrębie  Piaski  oraz

obrębie Grabonóg gmina Piaski.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-

towym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.)  oraz § 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/146/12

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowa-

nia  nieruchomościami  Powiatu  Gostyńskiego  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Wielkopol-

skiego z 1 czerwca 2012 r. poz. 2452)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie: 

1) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 807/1 o powierzchni 0,0139 ha, zapisanej w księ-

dze wieczystej  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłą-

czyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego], położonej w obrębie Piaski,

stanowiącej własność  osób fizycznych ([wyłączenie jawności w zakresie danych osobo-

wych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji

publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego])

2) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 55/14 o powierzchni 0,0020 ha, zapisanej w księ-

dze wieczystej KW nr PO1Y/00038636/2, położonej w obrębie Grabonóg gmina Piaski, sta-

nowiącej własność Skarbu Państwa,

3) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 16/1 o powierzchni 0,0065 ha, zapisanej w księ-

dze wieczystej KW nr PO1Y/00022362/5, położonej w obrębie Grabonóg gmina Piaski, sta-

nowiącej własność Gminy Piaski,

4) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 17/2 o powierzchni 0,0600 ha, zapisanej w księ-

dze wieczystej  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłą-

czyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego], położonej w obrębie Gra-

bonóg gmina Piaski, stanowiącej własność osób fizycznych ([wyłączenie jawności w zakre-

sie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostę-

pie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Or-

ganizacyjnego]),

5) nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1/5 o powierzchni 0,0882 ha, zapisanej w księ-

dze wieczystej  [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłą-



czyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Organizacyjnego], położonej w obrębie Gra-

bonóg gmina Piaski, stanowiącej własność osób fizycznych ([wyłączenie jawności w zakre-

sie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostę-

pie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka Naczelnik Wydziału Or-

ganizacyjnego]).

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi w związku z realizacją celu publicznego, tj. przebudową

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4907 P Gostyń Pępowo wraz z dojazdami i infrastrukturą to-

warzyszącą (budowa ścieżki rowerowej).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Starosta Gostyński

/-/ Robert Marcinkowski

Zarząd Powiatu:

Czesław Kołak 

Zenon Norman

Janusz Sikora

Damian Walczak


